
UCHWAŁA NR XV/111/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zaręby 
Kościelne oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn .zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn .zm), 

Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwala się od roku szkolnego 2012/2013 następującą sieć publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Zaręby Kościelne: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych wraz 
z oddziałem przedszkolnym 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej wymienionej 
w § 1. w skład którego wchodzą miejscowości: 

1. Budziszewo 

2. Chmielewo 

3. Gaczkowo 

4. Gąsiorowo 

5. Grabowo 

6. Kępiste-Borowe 

7. Kietlanka 

8. Kosuty 

9. Nienałty-Brewki 

10. Nienałty-Szymany 

11. Nowa Złotoria 

12. Pętkowo Wielkie 

13. Pułazie 

14. Rawy-Gaczkowo 

15. Rostki-Daćbogi 

16. Skłody-Piotrowice 

17. Skłody-Stachy 

18. Skłody Średnie 

19. Stara Złotoria 

20. Niemiry 

21. Kańkowo-Piecki 

22. Świerże-Kiełcze 

23. Świerże-Kolonia 

24. Świerże-Panki 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FA15FDBD-44AA-4540-B81B-65FCB3942FB9. Podpisany



25. Świerże-Kończany 

26. Świerże Zielone 

27. Uścianek Wielki 

28. Zakrzewo-Kopijki 

29. Zakrzewo Wielkie 

30. Zgleczewo Panieńskie 

31. Zgleczewo Szlacheckie 

32. Zaręby Kościelne 

33. Zaręby Leśne 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/27/99 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 12 marca 1999 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci Publicznych Szkół Podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy 
Zaręby Kościelne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FA15FDBD-44AA-4540-B81B-65FCB3942FB9. Podpisany




